
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ  

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04  

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157 

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br 

 
 

       

Edital de Deferimento Definitivo e Homologação das Inscrições dos 

Candidatos – PSP – encetado pelo Município de São Jorge do Ivaí / PR 

 

 

O Sr. Agnaldo Carvalho Guimarães, Prefeito Municipal de São Jorge do Ivaí / PR, no 

uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital 001/2025 – do presente 

Concurso de Seleção de Pessoal – PSP 

 

RESOLVE 

 

1º. Publicar o Edital de Deferimento Definitivo e de Homologação das Inscrições dos 

Candidatos ao Concurso Público – PSP – encetado pelo Município de São Jorge do Ivaí – 

Paraná, conforme segue:  

 

Nº da 

Inscrição 
Nome Cargo 

15160 Amanda Venâncio Da Silva Agente de Endemias 

15911 Ana Maria Moscatelli Maquea Agente de Endemias 

15070 Andressa Custodio Agente de Endemias 

16019 Angela Maria Quirino Agente de Endemias 

15279 Antonio Marcos Dos Santos Agente de Endemias 

15236 Bruno Fabiano Evangelista Silva Agente de Endemias 

15313 Camila Cristina Santiago Da Silva Agente de Endemias 

15239 Carlos Eduardo Da Silva Lima Agente de Endemias 

15258 Cristian Chagas Das Chagas Agente de Endemias 

15172 Daiane Gomes Agente de Endemias 

15813 Daiane Moura Facina Agente de Endemias 

15171 Daniele Gomes Agente de Endemias 

16108 Debora Cristina De Lima Muniz Agente de Endemias 

15076 Eliezer Rodrigo Lemos Leal Duenha Agente de Endemias 

15270 Elisângela Justino Dos Santos Mendes Agente de Endemias 

15063 Everton Oliveira De Souza Agente de Endemias 

15698 Fabiano Alves Da Silva Agente de Endemias 

15195 Francisca Gomes Correia Agente de Endemias 

15415 Gersilda Silva De Alcantara Oliveira Agente de Endemias 

Edital 006/2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ – PARANÁ 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO – PSP - 001/2025  



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ  

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04  

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157 

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br 

 
15970 Haione Eduardo Santos Da Silva Agente de Endemias 

15328 Ivone Rodrigues Da Silva Agente de Endemias 

15969 Josiane Pereira Lopes De Almeida Agente de Endemias 

16100 Juliana Keller Martins Guimarães Agente de Endemias 

15977 Juliana Pereira Dos Santos Agente de Endemias 

15318 Juliano Souza Herrera Agente de Endemias 

16080 Laercio Da Silva Costa Agente de Endemias 

15140 Laís Cavicchioli Agente de Endemias 

15066 Leandro Pereira Gomes Agente de Endemias 

15013 Marcio Pereira Ramalho Agente de Endemias 

15193 Maria Cristina Rufino Gatti Agente de Endemias 

15237 Maryelza Ribeiro Agente de Endemias 

16099 Nathalia Aparecida Gomes Sossai Agente de Endemias 

15841 Nicolas Poloschi Dos Santos Agente de Endemias 

15109 Orlei Dziurkowski Agente de Endemias 

16182 Patricia De Souza Silva Agente de Endemias 

15137 Robson Alisson De Barros Agente de Endemias 

15206 Sandra Aparecida Dos Reis Aguilar Agente de Endemias 

15432 Sandra Pereira Batista Agente de Endemias 

15875 Sérgio De Oliveira Souza Agente de Endemias 

15463 Terezinha Maria Flausino Da Rocha Agente de Endemias 

15233 Virginia Zamboni Maranho Amaral Agente de Endemias 

15861 Vitor Fernando De Oliveira Da Cruz Agente de Endemias 

15034 Weslen Henrique Pomini Azevedo Agente de Endemias 

16117 Adriana Favare Assistente de Saúde 

16009 Alex Pinheiro Da Silva Assistente de Saúde 

15350 Aline Boregio Guedes Assistente de Saúde 

15410 Amanda Caroline Silva Dos Santos Assistente de Saúde 

15004 Amanda Roberta Ferreira Guimarães Assistente de Saúde 

16139 Ana Beatriz Lara Mendes Assistente de Saúde 

15411 Ana Claudia Silva Dos Santos Assistente de Saúde 

16107 Ana Paula Souza Cabalin Assistente de Saúde 

15012 Bruna Cristina De Moraes Cernkovic Assistente de Saúde 

15418 Bruna Mayara De Lima Guedes Assistente de Saúde 

15002 Camila Fernanda Marchiori Alves Assistente de Saúde 

16133 Carolaine Santiago Elvira Assistente de Saúde 

15949 Caroline Fernanda Garboza Michalski Assistente de Saúde 

15134 Carolline Ferreira Marino Assistente de Saúde 

15250 Clarice Martins Vieira Assistente de Saúde 

15895 Claudete Aparecida Santana Assistente de Saúde 

16005 Cleusa Ribeiro Da Silva Salvalagio Assistente de Saúde 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ  

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04  

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157 

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br 

 
15286 Cristiane De Carvalho Ferreira Assistente de Saúde 

15260 Danielli Sossai Gatti Novello Assistente de Saúde 

15739 Diana Da Silva Souza Assistente de Saúde 

15716 Edilaine Fala Assistente de Saúde 

15933 Edna Puertas Da Silva Hernandes Assistente de Saúde 

15967 Elaine Cristina De Abreu Guimarães Assistente de Saúde 

15885 Eliane De Almeida Gouveia Assistente de Saúde 

15944 Elidir Novello Assistente de Saúde 

15991 Emily Dos Santos Silva Assistente de Saúde 

15403 Estela Aparecida Tenedini Mansano Assistente de Saúde 

16057 Evelyn Vitoria Dos Santos Silva Assistente de Saúde 

15973 Fabiana Favarão Mansano Gabriel Assistente de Saúde 

15346 Fabiana Pagangrizo Jambersi Assistente de Saúde 

15084 Fernando Henrique Da Costa Assistente de Saúde 

15384 Flávia Caroline Bocaletti Dos Reis Assistente de Saúde 

15619 Gabrieli Vitória Plassa Assistente de Saúde 

15032 Gessica Thais Fernandes Assistente de Saúde 

16021 Gleice Kelly Pacheco Assistente de Saúde 

15971 Ivan Gouveia Guimarães Assistente de Saúde 

15326 Ivone Rodrigues Da Silva Assistente de Saúde 

15958 Ivonete Puertas Da Silva Assistente de Saúde 

16043 Jaqueline De Lima Evangelista Assistente de Saúde 

15197 Jessica De Paula Assistente de Saúde 

15009 Jhaine Azevedo Chamberlain Assistente de Saúde 

15249 Jhonas Henrique Dos Santos Mota Assistente de Saúde 

15159 José Venícius De Souza Assistente de Saúde 

16073 Josefa Helena Mariano Assistente de Saúde 

15387 Josiani Da Luz Fabiano Assistente de Saúde 

15103 Juliana Vitória Da Silva Assistente de Saúde 

15001 Kamilla Da Silva Vicente Assistente de Saúde 

16075 Larissa Fernandes Queiroz Assistente de Saúde 

15317 Lorena Honorato Lopes Assistente de Saúde 

15315 Lorena Rezende De Agostini Assistente de Saúde 

15640 Lucas De Souza Orlandelli Assistente de Saúde 

16065 Luciana Casagrande Machado Vicente Assistente de Saúde 

15962 Lucilene Dos Santos Silva Assistente de Saúde 

15176 Lucimar Cassita De Souza Assistente de Saúde 

16173 Lucimar Guedes Assistente de Saúde 

15042 Magda Rogéria Moreira De Oliveira Assistente de Saúde 

15150 Márcia Aparecida Do Nascimento Garbosa Assistente de Saúde 

15096 Márcia Jorge Da Silva Assistente de Saúde 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ  

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04  

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157 

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br 

 
16098 Maria Cristina De Lima Martinez Flores Assistente de Saúde 

16148 Maria Eduarda Douglas De Paula Assistente de Saúde 

15216 Maria Eduarda Santos Macedo Assistente de Saúde 

15888 Marisa Fulgencio Dos Anjos Anastacio Assistente de Saúde 

15598 Michele Cristina De Souza Pacheco Ubinge Assistente de Saúde 

15815 Micheli Assistente de Saúde 

15831 Natalia Daiane Da Silva Bonifacio Assistente de Saúde 

16046 Nathalia Rodrigues Caetano Da Silva Assistente de Saúde 

16144 Paloma Camila Rangon Assistente de Saúde 

15242 Pamela Renata Da Silva Assistente de Saúde 

15298 Paulo Henrique Francisco Dos Santos Assistente de Saúde 

15039 Rafaela Dos Santos Neri Assistente de Saúde 

15707 Raissa Eduarda Santos Da Silva Assistente de Saúde 

15267 Rita De Cassia Soares Ferreira Assistente de Saúde 

15985 Ritiéli Regina Antonelli Assistente de Saúde 

15994 Rosemeire Da Silva Bris Da Silva Assistente de Saúde 

15296 Rosicleia De Oliveira Assistente de Saúde 

16037 Rosimeire Puertas Caldeira Assistente de Saúde 

15226 Rozinei Apolonio Da Silva Krema Assistente de Saúde 

16122 Sarah De Alencar Antao Da Silva Assistente de Saúde 

15308 Silmara Luiza Da Silva Correia Assistente de Saúde 

15941 Simone De Souza Assistente de Saúde 

15913 Sonia Regina Teodoro Da Silva Viana Assistente de Saúde 

15385 Taise Patricia Da Silva Assistente de Saúde 

15059 Talyta Rafaela Pardo Turquino Vicentini Assistente de Saúde 

15033 Tatiane Gleiciele Amaro Santos Assistente de Saúde 

16083 Taynara Dos Santos Ribeiro Duenha Assistente de Saúde 

16184 Taynara Ragni Da Silva Assistente de Saúde 

15706 Thais Pereira De Faria Assistente de Saúde 

15378 Adriana Krummenauer De Souza Assistente Social 

15101 Alan Felipe Alves Barbosa Assistente Social 

15119 Ana Claudia Do Couto Assistente Social 

15856 Ana Julia Minzon Bai Assistente Social 

15375 Ana Paula Dias Franco Assistente Social 

15325 Andressa Locatelli Zanetti Assistente Social 

15393 Antonio Marcos Schiavo Assistente Social 

15104 Bruna Dos Santos Silva Assistente Social 

15947 Bruna Ribeiro Tolentino Canaver Assistente Social 

15114 Camila Barboza Assistente Social 

15749 Cleonice Aparecida Teixeira Assistente Social 

15121 Deborah Rodrigues Monteiro Assistente Social 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ  

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04  

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157 

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br 

 
15555 Edna Alencar Da Silva Assistente Social 

16138 Elaine Silva Pacheco Assistente Social 

15255 Eliana Gomes Dos Santos Assistente Social 

15231 Eni Pereira Dos Santos Assistente Social 

16027 Erica Cizaurre Assistente Social 

15323 Erika Leticia Almeida Pereira Assistente Social 

15363 Erika Ocampos Garcia Assistente Social 

15642 Eva Vicente Moura Teodoro Gomes Assistente Social 

15787 Fabiana Ferreira Alves Assistente Social 

15305 Fernanda Cristina De Oliveira Ribeiro Assistente Social 

15338 Franciéle Strossi Pedrolo Assistente Social 

15304 Gildete Creveli Borsatto Nakamura Assistente Social 

15859 Hosana De Oliveira Baracho Assistente Social 

15135 Isabele Caroline De Oliveira Assistente Social 

15729 Izabela Miles Alves Assistente Social 

15083 Janaina Tavares Assistente Social 

16177 Julia Dalacqua Goes Assistente Social 

15139 Kassia Ramilli Czarneki Assistente Social 

15100 Lara Vieira Ruiz Assistente Social 

15880 Maisa Cardoso Garbossi Assistente Social 

15833 Marcela Ortega Bigetti Assistente Social 

15297 Marcos Lopes De Carvalho Assistente Social 

16165 Marilia Lima De Andrade De Brito Assistente Social 

15761 Marines Borges Da Rocha Fassina Assistente Social 

15118 Michele Cristina Rodrigues Dias Lavezzo Assistente Social 

15936 Milene Cizaurre Assistente Social 

15331 Paulo Roberto Da Silva Assistente Social 

15860 Pedro Caetano Assistente Social 

15700 Sara Leonora Totola Faustini Assistente Social 

15759 Simone Marques Antunes Assistente Social 

15130 Sthela Jessica Moreira Lupio Assistente Social 

15011 Suellen Josiane Rojo Assistente Social 

15211 Tamires Kaline Vargas Assistente Social 

15303 Thalita Cavicchiolli Gozzi Assistente Social 

15129 Vanilde Gomes Da Silva Nakaza Assistente Social 

15273 Wagner Leandro Colucci Assistente Social 

15730 Wanessa Valença Damaceno Assistente Social 

15085 Zenobio Araujo Galdino Assistente Social 

15917 Alison Luis Ignacio Bianco Auxiliar Administrativo 

15849 Amanda Heloisa De Oliveira Silva Auxiliar Administrativo 

15993 Ana Taia De Oliveira Mello Auxiliar Administrativo 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ  

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04  

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157 

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br 

 
16151 Angelica De Camargo Cardoso Auxiliar Administrativo 

16074 Antonio Cesar Bortoloci Auxiliar Administrativo 

15077 Ariela Cassiane Cardoso Albuquerque Auxiliar Administrativo 

15157 Arielly Picão Hidalgo Auxiliar Administrativo 

15080 Daniele De Oliviera Eufrazio Costa Auxiliar Administrativo 

16050 Evelin Kauane Schmitz De Souza Auxiliar Administrativo 

15138 Everton Cesar Voroniak Da Silva Auxiliar Administrativo 

15092 Fabiana De Oliveira Dias Auxiliar Administrativo 

15800 Franciele Aparecida Rosa Ferboni Girotto Auxiliar Administrativo 

16066 Franciele Maricato Vieira Auxiliar Administrativo 

15044 Gilmara Pereira Mansano Auxiliar Administrativo 

16024 Igor Ferreira Gondin Auxiliar Administrativo 

16047 Jéssica Daiane Barbosa De Souza Auxiliar Administrativo 

15285 João Vitor Lourenço Carneiro Auxiliar Administrativo 

15155 Joselí De Souza Zanetoni De Paula Auxiliar Administrativo 

15930 Juliana Evangelista Auxiliar Administrativo 

15826 Lucas Cassiano Guimaraes Auxiliar Administrativo 

16064 Lucio Casagrande Machado Auxiliar Administrativo 

16153 Maria Eduarda Ferreira Silva Auxiliar Administrativo 

16149 Matheus Ribeiro Da Silva Auxiliar Administrativo 

15782 Natalia Quintana Ferrari Pereira Auxiliar Administrativo 

16156 Natan Quirino Estercio Auxiliar Administrativo 

15209 Nicolas Alan De Paula Souza Auxiliar Administrativo 

16155 Rafaela Vitória Pereira Auxiliar Administrativo 

15924 Rebecca Kauany Teodoro Viana Auxiliar Administrativo 

15475 Selene Garcia Roberto Arias Auxiliar Administrativo 

15703 Tatiane Cristina Rodrigues De Souza Barbosa Auxiliar Administrativo 

15053 Verônica Rodrigues Campoi Nishimuta Auxiliar Administrativo 

15436 Akemyla Bortolucci Ventureli Enfermeiro 

15106 Alex Renato Novello Enfermeiro 

15511 Almir Aparecido Gimenes Junior Enfermeiro 

15626 Amalia Dayane Queiroz Da Cruz Enfermeiro 

15932 Amanda Gabrieli Calvo Enfermeiro 

15047 Ana Claudia Gregório Enfermeiro 

15484 Ana Flavia Da Silva Izepato Enfermeiro 

15330 Ana Paula Schultz Enfermeiro 

15651 Andressa Casagrande Enfermeiro 

16013 Ariadine Lacerda Dos Santos Enfermeiro 

15846 Bárbara Sanches De Souza Enfermeiro 

15015 Bruna Cristina De Moraes Cernkovic Enfermeiro 

15040 Caroline Pinto Balbino Enfermeiro 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ  

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04  

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157 

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br 

 
15997 Daniela Cruz Mariane Sipriano Enfermeiro 

16147 Elizabeth De Brito Enfermeiro 

16161 Eloah Boska Mantovani Enfermeiro 

15790 Eloisa Ganazza Mattera Enfermeiro 

16132 Eloisa Martins Dos Santos Enfermeiro 

15127 Eloyne Tavares Da Silva Enfermeiro 

15353 Ercilene Rosa Leandro Enfermeiro 

15241 Erica Cristina Dos Santos Enfermeiro 

15074 Flávia Agostine Da Rocha Sanches Enfermeiro 

15110 Francielli Martins De Lima Dário Enfermeiro 

15674 Giulia Rita Coquelete Bezerra Enfermeiro 

15008 Glória Maria Pretti Elpidio Enfermeiro 

15341 Grazieli Soares Dos Santos Aizza Enfermeiro 

15048 Heitor Hortensi Sesnik Enfermeiro 

15745 Heloisa Hernandes Sousa Perotti Enfermeiro 

16097 Heloisa Rita De Cassia Bernini Enfermeiro 

16011 Hiago Perim Galvani Enfermeiro 

16115 Igor Ferreira Leite Enfermeiro 

16166 Isabela Tatiane De Oliveira Enfermeiro 

15189 Isabella Luiza Dosso Martins Da Costa Enfermeiro 

15194 Isadora Vitorette Araújo Enfermeiro 

15227 Jairton Lima Costa Enfermeiro 

15213 Jessica Menegasso Ortega Enfermeiro 

15690 José Lucas Grigoleto Gama Enfermeiro 

15311 Karen Milena De Souza Enfermeiro 

15099 Karina De Paula Meira Enfermeiro 

15090 Larissa Da Silva Enfermeiro 

16003 Leticia De Souza Ruiz Enfermeiro 

15256 Maria Carolina Barbosa Gomes Enfermeiro 

15188 Maria Carolina Boschi Nogueira Enfermeiro 

15863 Mariá De Oliveira Enfermeiro 

15357 Maria Gabriella De Souza Freitas Enfermeiro 

15950 Mariana Enumo Balestre Enfermeiro 

15508 Milena Eduarda Da Silva Enfermeiro 

15886 Nicole Dos Santos Cazange Enfermeiro 

15223 Paloma Elis Oliveira Carbone Enfermeiro 

15421 Patricia Rodrigues Da Silva Enfermeiro 

15263 Rafael Martins Felipe Enfermeiro 

16090 Raissa Fontinhas Enfermeiro 

15940 Raylaine Priscilla De Mattos Stella Enfermeiro 

15275 Regimeri Angela Rosa Mariano Enfermeiro 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ  

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04  

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157 

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br 

 
15215 Stefany Naomi Sato Motoda Enfermeiro 

16169 Stella Martins Caldeira Enfermeiro 

15754 Suellen De Souza Goncalves Enfermeiro 

16067 Talita Lopes Enfermeiro 

15262 Valéria Varella Da Silva Leal Enfermeiro 

15447 Ana Carolina Stabile Oliveira Fiscal de Tributos 

16032 Fábio Luciano Stegani Fiscal de Tributos 

15164 Fernando Henrique Derner Fiscal de Tributos 

15358 Marcela Lopes Da Silva Fiscal de Tributos 

15302 Marcos Antonio Ribeiro Fiscal de Tributos 

15265 Nicoli Jorge Piovesan Fiscal de Tributos 

15349 Regiane Cristina Gomes Fiscal de Tributos 

16199 Sandra Regina Pastrelli Guimarães Fiscal de Tributos 

15025 Sidnei Pereira Goulart Junior Fiscal de Tributos 

15283 Yuri Blener Contarin Do Nascimento Fiscal de Tributos 

16159 Ana Claudia Fernandes Da Silva Merendeira 

15116 Ana Paula Sartorelli Oliveira Merendeira 

15802 Angelina Mansano Miranda Hernandes Merendeira 

15252 Caroline Zanette Da Silva Merendeira 

15809 Catia Regina Ferreira Merendeira 

15500 Cleuza Da Silva Zanetti Merendeira 

16129 Daiane Almeida Da Silva Iastrenski Merendeira 

16023 Edneia Aparecida Ribeiro Moscatelli Merendeira 

15246 Franciele Da Silva Merendeira 

15191 Francielle Alves Dos Santos Lourenço Merendeira 

16140 Geisebel Silva Dos Santos Macedo Merendeira 

16055 Gracieli Aparecida Borges Marinho Merendeira 

16096 Lindaura Dias De Souza Bitencourt Merendeira 

15419 Luciana De Lima Merendeira 

15412 Nilseia Alexandre Da Silva Merendeira 

16126 Olizete Alves De Oliveira Merendeira 

15718 Roseli Da Silva Merendeira 

15245 Rosilene Da Silva Piacente Merendeira 

16077 Simone Fernandes Queiroz Merendeira 

15386 Sozeli De Almeida Gouveia Merendeira 

15071 VALDEREZA Amaro Santo Merendeira 

15112 Adriano Aparecido De Almeida Motorista 

15022 Alex Bueno De Souza Motorista 

15061 Antonio Jesus De Almeida Silva Motorista 

15309 Charles Rodher De Oliveira Silva Motorista 

15091 Claudemir Mendes De Oliveira Motorista 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ  

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04  

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157 

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br 

 
15806 Dayane Grassi Motorista 

16016 Edson Torres Barbosa Motorista 

15957 Francisco Aparecido Roman Motorista 

15045 Gabriel Aparecido Plassa Motorista 

15190 Geremias Gregorio Costa Motorista 

15147 José Carlos Da Silva Motorista 

15187 José Giovani Gatti Motorista 

16110 José Ossak Motorista 

15987 Leandro Antônio Da Silva Motorista 

16091 Lucas Eduardo Da Cruz Silva Motorista 

15546 Lucas Henrique Romualdo Gonzales Motorista 

15404 Manoel Messias De Aguilar Motorista 

15757 Marcelo Jose Lourenço Motorista 

16018 Marcos Rogério Macedo Motorista 

15897 Marino Casagrande De Paula Motorista 

15883 Matheus De Souza Stravati Motorista 

15132 Matheus Pereira Gomes Motorista 

15021 Moacir Ribeiro Motorista 

16125 Nivaldo José Antonio Motorista 

16072 Odair Nicodemo Motorista 

16175 Paulo Henrique Silva Rodrigues Motorista 

15996 Ronaldo Da Silva Motorista 

15825 Samoel Inacio Da Sipva Motorista 

16059 Sidney Alves Da Silva Motorista 

16082 Valdenir José Harthmann Da Silva Motorista 

15229 Vanildo Francisco Dias Motorista 

15340 Walisson Renato Guimarães Martins Motorista 

15458 Widerson David Marques Cabral Motorista 

15041 Wiliam Silva Piacente Motorista 

15489 Aislan Da Silva Zanetti Oficial Administrativo 

15918 Ana Carolina Pereira Sartori Oficial Administrativo 

15513 Ana Flavia Candeo Dos Santos Oficial Administrativo 

15335 Ana Paula Massini Oficial Administrativo 

15907 Ana Rosa Versari Oficial Administrativo 

15945 Anderson Pereira Da Silva Oficial Administrativo 

16171 André Gonzalez Donadon Leal Oficial Administrativo 

15049 Andressa Alves De Lima Oficial Administrativo 

15573 Andressa Da Silva Melo Romanini Oficial Administrativo 

16168 Antônio Carlos Da Cruz Silva Oficial Administrativo 

16158 Ariene Bravo Lopes Benatti Oficial Administrativo 

16176 Breno Hasegawa Lousano Dário Oficial Administrativo 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ  

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04  

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157 

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br 

 
15951 Bruna Manoel Elpidio Oficial Administrativo 

15078 Bruno Segura Novello Oficial Administrativo 

16150 Caio Henrique Juvêncio Oficial Administrativo 

15356 Camila A. Batista Pinho Oficial Administrativo 

15915 Carina Kelyn Gabriel De Lima Oficial Administrativo 

16154 Carlos Daniel Sarzi Vieira Oficial Administrativo 

15827 Carlos Eduardo Lima Dos Santos Oficial Administrativo 

15398 Carlos Eduardo Novello Silva Oficial Administrativo 

15006 Caroline De Araujo Oficial Administrativo 

16094 Cleusa Teruya Oficial Administrativo 

15844 Daiani Guedes Da Silva Oficial Administrativo 

15064 Daniele Da Silva Silva Oficial Administrativo 

15438 Dayson Quirino Dos Santos Oficial Administrativo 

15165 Debora Mineli Oficial Administrativo 

15316 Denilson Pires Manzotti Oficial Administrativo 

15086 Denise Forte Correia Oficial Administrativo 

15095 Diego Bianco Da Silva Oficial Administrativo 

15016 Edineia Batista De Morais Oficial Administrativo 

15381 Eduarda Mariano Benites Oficial Administrativo 

15307 Eduardo Batista Bernardi Oficial Administrativo 

15244 Eduardo Fernades De Oliveira Oficial Administrativo 

16101 Eliane Aparecida Rosada Cavicchioli Oficial Administrativo 

15282 Endil Igor Leal Silva Oficial Administrativo 

16123 Erica Fabiane Dos Santos Gouveia Oficial Administrativo 

15952 Erick Vinicius Oliveira Da Cruz Oficial Administrativo 

16143 Ericsson Valério Carvalho Oficial Administrativo 

15214 Erik Lopes Oficial Administrativo 

15413 Evelyn Geovana Da Silva Ribeiro Oficial Administrativo 

15144 Felipe Oliveira Jardim Oficial Administrativo 

15319 Fernanda Abreu Kzam Gama Oficial Administrativo 

16170 Fernanda Aparecida Rocha Oficial Administrativo 

15314 Fernanda Onofre Da Silva Oficial Administrativo 

15359 Fernando Henrique Pereira Dos Santos Oficial Administrativo 

15180 Francielle Tavares Santos Oficial Administrativo 

16068 Gabriel De Almeida Oficial Administrativo 

16042 Gabriely Da Silva Faria Oficial Administrativo 

15035 Glória Maria Crivelaro Presse Oficial Administrativo 

16127 Guilherme Crivelaro Serafim Oficial Administrativo 

15251 Guilherme Da Cruz Pedro Oficial Administrativo 

16063 Guilherme Selber Biazzo Simon Oficial Administrativo 

15399 Igor Pereira Ambrósio Oficial Administrativo 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ  

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04  

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157 

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br 

 
15280 Isabela Poloschi Dos Santos Oficial Administrativo 

15261 Isabela Rodrigues Pedroso Da Silva Oficial Administrativo 

15321 Isabella Baule De Oliveira Oficial Administrativo 

15235 Ivone Rodrigues Da Silva Oficial Administrativo 

15879 Jander Luiz De Paiva Oficial Administrativo 

16134 Jennifer Santos Da Silva Oficial Administrativo 

15029 Jessica De Lima Gomes Oficial Administrativo 

15151 Jhenifer Caroline Bedeti Mendes Oficial Administrativo 

15200 João Vitor Belchior Muniz Oficial Administrativo 

15435 João Vitor Nogueira Dos Santos Oficial Administrativo 

15300 Jonas Gabriel Da Silva Rodrigues Oficial Administrativo 

15334 Jordana Scanferla Bianchi Oficial Administrativo 

16167 Jorge Luiz Miranda Oficial Administrativo 

16095 Josiane Pereira Lopes De Almeida Oficial Administrativo 

15416 Julival De Souza Filho Oficial Administrativo 

16017 Kaike Fernando Rodrigues Cassita Oficial Administrativo 

15360 Karolayne Martins De Oliveira Oficial Administrativo 

15383 Katiaíres Evangelista Delpin Malvezi Oficial Administrativo 

15638 Kelly Aparecida Ribeiro Oficial Administrativo 

15347 Laís Zanetoni De Souza Ambrosio Oficial Administrativo 

15337 Lana Karla Oliveira Rezende Oficial Administrativo 

15409 Larissa Zago Silva Oficial Administrativo 

15128 Leonardo Puertas Hernandes Oficial Administrativo 

16128 Leonice Moreno Da Silva Prete Oficial Administrativo 

15380 Lorena Calixto Moralez Oficial Administrativo 

15024 Luana Ambrosio Oficial Administrativo 

15170 Lucas Cavicchioli Oficial Administrativo 

15031 Lucas Fernando Custódio Oficial Administrativo 

14999 Luís Gabriel Tiepo Urbano Oficial Administrativo 

15073 Luis Gustavo Calvo Neves Oficial Administrativo 

16076 Luiz Antonio Prado Vialle Oficial Administrativo 

15054 Magnan Cris Tusset Marques Nogueira Oficial Administrativo 

15019 Maikon Natan De Castro Guimaraes Oficial Administrativo 

15972 Marcela Muniz Oficial Administrativo 

15201 Margarete Olimpio De Morais Negri Oficial Administrativo 

15339 Maria Rita Chavenco Silva De Almeida Oficial Administrativo 

16085 Mariângela Trindade Ferboni Orlandelli Oficial Administrativo 

15352 Michel Vasconcelos Javed Oficial Administrativo 

15396 Mirielen Sousa De Almeida Oficial Administrativo 

15238 Murilo Pretti Elpidio Oficial Administrativo 

16131 Mylena Da Silva Voroniak Oliveira Oficial Administrativo 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ  

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04  

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157 

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br 

 
15373 Otavio Silva De Oliveira Oficial Administrativo 

15405 Patricia De Jesus Lopes Gonzales Oficial Administrativo 

15269 Patrícia Silva Breves Oficial Administrativo 

16112 Paulo Gabriel Ragni Oficial Administrativo 

15374 Pedro Alencar Kleszezuk Oficial Administrativo 

16061 Rafael Aizza Oficial Administrativo 

15278 Rafaela Scuizato Pistori Oficial Administrativo 

16045 Ricardo Mineli Oficial Administrativo 

16172 Rodolfo Ossak Candeo Camargo Oficial Administrativo 

15123 Rodrigo Fernando Rosada Oficial Administrativo 

15732 Rodrigo Hernandes Mazzotti Oficial Administrativo 

15468 Rosane Ribeiro Guimaraes De Freitas Oficial Administrativo 

15571 Sandra Mara De Lima Oficial Administrativo 

15163 Tairine Camila Cavalheiro Naves Santos Oficial Administrativo 

16105 Tatiana Rodrigues Dos Santos Oficial Administrativo 

15329 Thiago Tinello Ferraz Oficial Administrativo 

15081 Vanessa Cristina De Paula Moura Oficial Administrativo 

15400 Wanderley Do Carmo De Queiroz Oficial Administrativo 

15414 Wany Karoline Barbosa De Souza Oficial Administrativo 

15382 William Batista Do Nascimento Oficial Administrativo 

16088 Yaritssa Angélica Lima Oficial Administrativo 

16164 Antonio Elvira Munhoz Operador Motoniveladora 

15268 Claudinei Bispo Da Silva Operador Motoniveladora 

15417 Lucivalaparecidodasilva Operador Motoniveladora 

15709 Marcio Henrique De Paula Operador Motoniveladora 

16103 Antonio Marcio Piacente Operador Pá 
Carregadeira 

16015 Eduardo Fernandes Da Silva Operador Pá 
Carregadeira 

15715 Laurente Do Nascimento Operador Pá 
Carregadeira 

15774 Marco Cesar Venancio Da Silva Operador Pá 
Carregadeira 

15067 Paulo Sergio Da Silva Operador Pá 
Carregadeira 

16044 Ana Beatriz Bávaro Duenha Psicólogo 

15733 Angelo Yano Dezoti Psicólogo 

16001 Aramis Thiago Da Silva Psicólogo 

16070 Beatriz Iunes Lapera Psicólogo 

15819 Daniel Alves Da Silveira Filho Psicólogo 

15446 Debora Neves Ferreira Psicólogo 

15687 Edir Do Prado Constante Psicólogo 

15685 Eduarda Henrique Psicólogo 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ  

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04  

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157 

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br 

 
15943 Emanuelly Cavichio Gentilin Psicólogo 

15999 Fernanda Paco Carvalho Pinto Psicólogo 

15169 Gabriela Mulati Nasrallah Psicólogo 

15686 Giovana Lode Cortez Psicólogo 

16120 Giovanna Martinatti Leite Psicólogo 

15365 Hellen Hayanne Alixandre Silva Psicólogo 

16012 Isabela Gomes Madeiras Psicólogo 

15007 Isabella Veríssimo Pavoni Psicólogo 

15942 Jhordan Mattei Psicólogo 

15036 João Pedro Garcia Canuto Psicólogo 

15105 Juliana Iora Felipe Psicólogo 

15921 Juliano Da Silva Rosa Psicólogo 

15113 Julie Anne Leme Da Silva Simões Psicólogo 

15762 Kaísa Abeche Bittencourt Psicólogo 

16062 Karen Giannine Schubalski Psicólogo 

16111 Kelly Cristina Castro Psicólogo 

15836 Lara Fernanda Da Silva Psicólogo 

15780 Laura Luiza Balabuch De Andrade Psicólogo 

16179 Livia Manzano Cardoso Psicólogo 

15691 Maria Luiza Souza Estrela Dos Santos Psicólogo 

16004 Marian Monteiro Nagi Psicólogo 

15361 Marina Antonia Leao De Oliveira Psicólogo 

15822 Michele D'arc Dos Santos Psicólogo 

15783 Natalia Leticia Fonseca De Souza Psicólogo 

15980 Rafael Cabrijana Ortiz Maciel Psicólogo 

15371 Susan Emi Matsumoto Psicólogo 

16036 Tatiana Aline Barbosa Santana Psicólogo 

15037 Thainara Falcão Mangolin Psicólogo 

16135 Vanessa Psicólogo 

15798 Vanessa Lima Rocha Psicólogo 

15839 Vera Maria De Oliveira Piovesan Psicólogo 

15680 Victoria Caroline Garcia Da Silva Psicólogo 

15402 Vitor Hugo Perez Dos Santos Psicólogo 

15342 Viviane De Almeida Dos Santos Psicólogo 

16145 Wallax Emanuel Cabral De Souza Psicólogo 

15366 Yasmin De Oliveira Da Silva Psicólogo 

15926 Adriano Ribas Técnico de Enfermagem 

16141 Allyson Rafael Bastos Rodrigues Técnico de Enfermagem 

15168 Ana Paula Da Silva Técnico de Enfermagem 

15389 Antônio Marcos Carvalho Guimarães Técnico de Enfermagem 

15428 Fabiane Da Silva Técnico de Enfermagem 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ  

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04  

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157 

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br 

 
15156 Fábio Da Silva Vieira Técnico de Enfermagem 

16056 Geovana Letícia Da Silva Santiago Técnico de Enfermagem 

15097 Igor Pereira Da Silva Técnico de Enfermagem 

15717 Karollainy Vitoria Simao Ortiz Técnico de Enfermagem 

15062 Larissa De Freitas Silva Técnico de Enfermagem 

16025 Lucas Puertas Fernandes Técnico de Enfermagem 

15974 Lucineia Adriana Fernandes Técnico de Enfermagem 

15247 Matheu Andrade Carvalho Técnico de Enfermagem 

15220 Nátali De Oliveira Mello Gardelin Técnico de Enfermagem 

15003 Paloma Camila Rangon Técnico de Enfermagem 

15937 Sandra Regina Eliziana Ferreira De Jesus Técnico de Enfermagem 

15612 Simoni Gomes Dos Santos Técnico de Enfermagem 

15953 Sirlei Colombari Prete Técnico de Enfermagem 

15842 Taynara Fernandes Da Silva Técnico de Enfermagem 

15230 Tiago Rodrigues Assuncao Técnico de Enfermagem 

15938 Aletéia Patricia De Oliveira Sorato Zeladora 

15146 Ana Claudia Da Silva Mota Zeladora 

15050 Andressa Alves De Lima Zeladora 

15407 Aparecida De Souza Correia Zeladora 

15740 Aparecida Matilde Dos Santos Mazotti Zeladora 

15355 Carla Cristina Ramos Da Silva Alves Zeladora 

16130 Claudia Regina Martins Zeladora 

15881 Cleunice Pacheco Celestino Zeladora 

15351 Danieli Patrícia Lima Zeladora 

15207 Edilaine Costa Coutinho Zeladora 

15990 Eduarda Batista Santana Zeladora 

15889 Elizabete Pereira Da Silva Zeladora 

15719 Elizângela Ermelindo Ribeiro Zeladora 

15243 Elizangela Pereira Da Silva Zeladora 

15232 Erica Aparecida Dias Zeladora 

16084 Eunice De Oliveira Soares Zeladora 

15284 Evandro De Lima Zeladora 

16113 Francieli Fernanda Ferreira Zeladora 

15406 Helio Vieira Zeladora 

15752 Ilsa Lima Dos Santos Zeladora 

16106 Jair Luiz Da Silva Zeladora 

15198 Jessica Damasceno Silva Zeladora 

15196 Karla Regina Gimenes Zeladora 

15589 Keile Thais Leite Zeladora 

15659 Lucelia Aparecida Ferri Da Silva Zeladora 

15814 Maria Aparecida Chiconato Aguilar Zeladora 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ  

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04  

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157 

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br 

 
15152 Maria Cleide De Souza Leite Zeladora 

16093 Maria Izabel Paulino Zeladora 

15136 Maria Madalena Da Rocha Moraes Zeladora 

15894 Maria Vilani De Morais Zeladora 

15343 Patricia Rosa Jardins Zeladora 

16007 Paulo José Mazotti Zeladora 

16089 Rosa Maria Quirino Zeladora 

15122 Rosane Aparecida Dos Reis Zeladora 

15177 Rosângela Da Silva Santos Zeladora 

15173 Sandra Quirino Dos Santos Plassa Zeladora 

15372 Simone Zanetoni De Souza Zeladora 

15145 Simoni Aparecida Pomini Zeladora 

15276 Sônia Andrigo Zeladora 

15726 Suelene Florentino Venturelli Zeladora 

15210 Tatiane Cristina Contieri Jurazek Zeladora 

15902 Valdete Martins Tomé Zeladora 

15988 Valquiria Cristiane Maranho Zeladora 

15928 Ademir Evangelista Zeladora 

 

2º. Salientamos que caso algum candidato tenha feito o pagamento de sua taxa de 

inscrição na rede bancária no dia 05 de junho e que eventualmente seu nome não tenha 

sido relacionado neste Edital, que nos envie o comprovante de pagamento que 

incluiremos seu nome no Edital Complementar a ser publicado no dia 09 de junho para 

sanar especificamente esses casos de compensação bancária.   

 

 

 

 

SÃO JORGE DO IVAÍ - PR, 09 de junho de 2025. 

 

 

 

       Agnaldo Carvalho Guimarães 
Prefeito Municipal 

 


		2025-06-09T15:22:18-0300
	AGNALDO CARVALHO GUIMARAES:60454091915




